[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  СОКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   11.09.2018 г.                                с. Соколово                              № 120

О внесении изменений
в постановление № 58 от 21.06.2017 г.

[bookmark: _GoBack]      На основании протеста прокуратуры Колыванского района от 23.08.2018 г. № Д-2-19-2018,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление № 58 от 21.06.2017 г. «Об утверждении Положения об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Соколовском сельсовете Колыванского района Новосибирской области».
2. В пункте 2 подпункт 2.3 изложить в новой редакции: «2.3. Индивидуальные предприниматели, юридические лица, являющиеся субъектами малого и среднего предпринимательства, организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Заявители), заинтересованные в получении в аренду, в безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности, включенных в специализированный фонд муниципального имущества, обращаются в администрацию сельсовета с заявлениями о предоставлении в пользование муниципального имущества (далее - Заявления).
         К Заявлению по установленной в обязательном порядке прилагаются следующие      документы:
а) для индивидуальных предпринимателей, осуществляющих свою деятельность без образования юридического лица:
- копия свидетельства о государственной регистрации;
- копия документа, удостоверяющего личность;
- анкета по установленной форме
         б) для юридических лиц:
- копия учредительных документов;
- копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица;
- документы, подтверждающие полномочия руководителя или представителя юридического лица;
- анкета по установленной форме.
Администрация имеет право затребовать иные документы, необходимые для рассмотрения вопроса о передаче муниципального имущества в аренду».
3. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета» и на официальном сайте администрации.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     И. о. Главы Соколовского сельсовета                                          М. В. Довыдченко

image1.jpeg